Prefeitura de

LIMOEIRO
DO  RTE
NOVAÇÀO E 1,AMSPÀRÉNCIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco

Valter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS

E FILTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE

REFERÊNCIA DO EDITAL, vem adjudicar o presente processo administrativo de licitação,

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2019.0301-00IGM, para que produza os

efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor das

empresas: - M D DE OLIVEIRA PAIVA ME, vencedora no valor global de R$: 3.415.016,00

(Três milhões, quatrocentos e quinze mil e dezesseis reais).

Limoeiro do Norte - CE, 22 de Janeiro de 2019

Francis'QãTterMãgueira Lima
Preentída Comissão de Licitação

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000